
vairumtirdzniecības sveķu turētāji

 

 
Pozīcijas numurs. SGLF18051703

Materiāls Mīkstiņš

Krafta vairumtirdzniecības sveķu konteineri

Paraugu laiks 1.5 dienas, ja ir keramikas form a un izmērs
2.15 dienas, ja Jums ir nepieciešama jauna veida un izmēra keramika

Produkta jauda 500 000 ~ 1000 000 gabalu mēnesī

 

Produktu īpašības

1.metāla vara sveces trauka
 
2.Piemērojams lietošanai viesnīcā, mājās utt.
3.Šis ekoloģiski draudzīgs.
4.Saskaņā ar ASTM testu

 

 
 

Piegādes laiks 1.35 dienu laikā pēc parauga un secībā apstiprinātas.
2.7 dienu laikā, ja mums ir preces krājumā

Maksājumu termiņi
1.30 % noguldījumu iepriekš ar T / T, bilanci pēc B / L kopijas parādīšanas
2.L/C, Escrow, T/T un Rietumu savienība var būt pieņemama, taču dažādās
valstīs ir atšķirīgi maksājumu noteikumi.

Iepakojums un
kuģošanas veids

x osta ar olu dalītāju
2.Pēc jūras, gaisa, ekspresijas un piegādes aģents, kas pieņemams pēc jūsu
prasības.

 
Ko mēs varam jums darīt?

1.Dažādi izvēles projekti un izmēri
2) Jebkura krāsa krāsa krāsa, auksta, elektroplatīšana, lāzera modelis apstrādes grieztājs
3.Īpašs iepakojums kā psihiska filma, krāsu dāvanas kaste, balta dāvanas kaste utt.
4.Mēs esam ekskluzīvi no darba ņēmējiem kvalitātes kontrolei, lai solītu kvalitāti.
5.Mums ir profesionāls darbseminārs un noliktavs, lai nodrošinātu piegādes laiku
 
Produkta izmantošana



1.Keramisko kanālu turētājus var izmantot laulību dekoratācijā, mājas dekoratācijā, partijā, bankvetē,
2. Šis sveces konteiners ir ļoti liels kā lieliskais centripējs notikumam
3.Poterijas sveķu stikla sveķu turētājs var dekoratēt jūsu iekšienēs un ārpus tās ar šo delikātu rozes stikla sveķu
turētāju.
4.keramikas sveces kuģis ir brīnišķīgs dāvans kā mājokļu sasilšana un citi notikumi.

 

 

 



 



 



 

http://www.okcandle.com/products/New-ceramic-tealight-candle-jars-candle-holders.html
http://www.okcandle.com/products/New-hollow-out-home-decoration-ceramic-candle-holder.html
http://www.okcandle.com/products/Wholesale-colored-cut-ceramic-candle-holder.html


Keramiskās sveces turētāji
vairumtirdzniecībā

Atdalītais „keramikas tējgaismas
turētājs” Krāsains balsstiesīgs sveces turētājs

 
Shenzhen Sunny Glassware Co.,Ltd tika izveidots 1992. gadā.Mēs esam šajā nozares zonā vairāk nekā 20 gadus, kā
profesionāls ražotājs, specializējām stikla milti, stikla milti, kā arī eksportēšanu.Mūsu produktu līnijas ir no rokas izgatavotas
līdz mašīnam izgatavotas.Mēs jau ražojām daudzus produktus, piemēram, stikla audzētājs, borosilikāts stikls, šautstikls,
vaze, bowl, sveces turētājs, stemvārs, peldvieta, tabulatora, žāvēšanas stikls utt..visām ikdienas stikla uzkrājumiem kopumā
ir vairāk nekā 4000 dažādu stilu.Mums ir lieliska dizaina grupa inovatīvu produktu radīšanai un stingra QC plūsma kvalitātes
apdrošināšanai.Turklāt tiek atbalstīta arī OEM/ODM serverice.
 

 

http://www.okcandle.com


 
 
Vairāk metāla sveķes turētājs vai stikla gultas,
Lūdzu, apmeklējiet mūsu tīmekļa vietni: http://www.okcandle.com/
Vai var palīdzēt jums mācīties vairāk par mums: FAQ

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

